

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Bengkayang Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Program	: 4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN
Kegiatan	: 4.01.03.2.03 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa
Sub Kegiatan	: 4.01.03.2.03.0001 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 161.899.900,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 223.621.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 161.899.900,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	70 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	70 Dokumen
Hasil	: Tingkat pemantauan, evaluasi dan pelaporan pengadaan barang dan jasa	100 %	Hasil	: Tingkat pemantauan, evaluasi dan pelaporan pengadaan barang dan jasa	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.03.2.03.0001 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					223.621.000,00					161.899.900,00	-61.721.100,00
5.1	BELANJA OPERASI					223.621.000,00					161.899.900,00	-61.721.100,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					223.621.000,00					161.899.900,00	-61.721.100,00
5.1.02.01	Belanja Barang					38.361.000,00					31.960.900,00	-6.400.100,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					38.361.000,00					31.960.900,00	-6.400.100,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					4.660.000,00					4.660.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Perabot Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00
	[ - ] Perabot kantor					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00
	Peralatan/Bahan Kebersihan Spesifikasi : Container Box	12 Buah	Liter	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Buah	Liter	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[ # ] Perabor RT Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					460.000,00					460.000,00	0,00
	[ - ] Perabot kantor					460.000,00					460.000,00	0,00
	Alat Pembersih Spesifikasi : Sabun Cair Bungkus	4 Per Bungkus	Per Bungkus	65.000,00	-	260.000,00	4 Per Bungkus	Per Bungkus	65.000,00	-	260.000,00	0,00
	Alat Pembersih Spesifikasi : Tisu Kotak	10 Buah	Buah	20.000,00	-	200.000,00	10 Buah	Buah	20.000,00	-	200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					25.530.000,00					20.422.100,00	-5.107.900,00
	[ # ] ATK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.530.000,00					20.422.100,00	-5.107.900,00
	[ - ] Alat Tulis Kantor					25.530.000,00					20.422.100,00	-5.107.900,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Baterai AA / A2	10 Buah	Buah	8.700,00	-	87.000,00	8 Buah	Buah	8.700,00	-	69.600,00	-17.400,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop putih panjang 100 lembar di kecamatan bengkayang	19 Kotak	Kotak	34.000,00	-	646.000,00	15 Kotak	Kotak	34.000,00	-	510.000,00	-136.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : balliner 0.8 mm warna Biru dan Hitam	8 Kotak	Kotak	300.000,00	-	2.400.000,00	6 Kotak	Kotak	300.000,00	-	1.800.000,00	-600.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint FASTER BPT/P	18 Kotak	Kotak	85.000,00	-	1.530.000,00	15 Kotak	Kotak	85.000,00	-	1.275.000,00	-255.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip No. 111 di kec.Bengkayang	75 Kotak	Kotak	14.000,00	-	1.050.000,00	60 Kotak	Kotak	14.000,00	-	840.000,00	-210.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip No. 260 di kec.Bengkayang	50 Kotak	Kotak	29.000,00	-	1.450.000,00	40 Kotak	Kotak	29.000,00	-	1.160.000,00	-290.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Folio 100 Ply	5 Buku	Buku	35.000,00	-	175.000,00	4 Buku	Buku	35.000,00	-	140.000,00	-35.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas NCR 5 ply 1/2 Folio 500 lembar	3 Rim	Rim	108.000,00	-	324.000,00	3 Rim	Rim	108.000,00	-	324.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas NCR 5 ply Folio 500 lembar	3 Rim	Rim	216.000,00	-	648.000,00	3 Rim	Rim	216.000,00	-	648.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Box File	20 Buah	Buah	40.000,00	-	800.000,00	16 Buah	Buah	40.000,00	-	640.000,00	-160.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Box File	45 Buah	Buah	40.000,00	-	1.800.000,00	36 Buah	Buah	40.000,00	-	1.440.000,00	-360.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map kertas stofmap	498 Lembar	Lembar	1.500,00	-	747.000,00	401 Lembar	Lembar	1.500,00	-	601.500,00	-145.500,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Penanda Kertas (Sign Here)	10 Buah	Buah	20.000,00	-	200.000,00	8 Buah	Buah	20.000,00	-	160.000,00	-40.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler No. 10 di kecamaatan bengkayang	40 Buah	Buah	27.500,00	-	1.100.000,00	32 Buah	Buah	27.500,00	-	880.000,00	-220.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Epson Original Epson Indonesia • Kapasitas 70 ml • Warna Black	16 Tube	Tube	118.000,00	-	1.888.000,00	13 Tube	Tube	118.000,00	-	1.534.000,00	-354.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Epson Original Kapasitas 70 ml Varian Warna: T664 Black / T664 Cyan / T664 Magenta / Yellow	15 Tube	Tube	184.000,00	-	2.760.000,00	12 Tube	Tube	184.000,00	-	2.208.000,00	-552.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tipe Ex Cair	20 Buah	Buah	17.500,00	-	350.000,00	16 Buah	Buah	17.500,00	-	280.000,00	-70.000,00
	Belanja ATK Spesifikasi : Kertas HVS A4	45 Rim	Rim	85.000,00	-	3.825.000,00	36 Rim	Rim	85.000,00	-	3.060.000,00	-765.000,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : A4 70 gram 500 lembar di kecamatan Bengkayang	45 Rim	Rim	74.000,00	-	3.330.000,00	34 Rim	Rim	74.000,00	-	2.516.000,00	-814.000,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : F4 70 gram 500 lembar di kecamatan Bengkayang	5 Rim	Rim	84.000,00	-	420.000,00	4 Rim	Rim	84.000,00	-	336.000,00	-84.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.896.000,00						3.116.800,00 -779.200,00
	[ # ] Belanja Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.896.000,00						3.116.800,00 -779.200,00
	[ - ] Fotocopy					3.896.000,00						3.116.800,00 -779.200,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy	9740 Lembar	Lembar	400,00	-	3.896.000,00	7792 Lembar	Lembar	400,00	-	3.116.800,00	-779.200,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.275.000,00						3.762.000,00 -513.000,00
	[ # ] Konsumsi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.275.000,00						3.762.000,00 -513.000,00
	[ - ] makan dan minum rapat					4.275.000,00						3.762.000,00 -513.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa : Makan	25 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	3.000.000,00	22 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	2.640.000,00	-360.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa : Snack	25 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.275.000,00	22 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.122.000,00	-153.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					74.380.000,00						74.380.000,00 0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					74.380.000,00						74.380.000,00 0,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					5.040.000,00						5.040.000,00 0,00
	[ # ] Honorarium petugas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.040.000,00						5.040.000,00 0,00
	[ - ] Tenaga Keamanan					5.040.000,00						5.040.000,00 0,00
	Honorarium Petugas Spesifikasi : Piket/Jaga	2 Orang x 56 Jam x 3 Bulan	Orang / Jam	15.000,00	-	5.040.000,00	2 Orang x 56 Jam x 3 Bulan	Orang / Jam	15.000,00	-	5.040.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					21.340.000,00						21.340.000,00 0,00
	[ # ] Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.340.000,00						21.340.000,00 0,00
	[ - ] Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan					21.340.000,00						21.340.000,00 0,00
	Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) : Nilai pagu pengadaan diatas 10 miliar s.d. 25 miliar	1 Orang x 2 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	2.120.000,00	-	4.240.000,00	1 Orang x 2 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	2.120.000,00	-	4.240.000,00	0,00
	Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) : Nilai pagu pengadaan diatas 1 miliar s.d. 2,5 miliar	1 Orang x 2 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	1.270.000,00	-	2.540.000,00	1 Orang x 2 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	1.270.000,00	-	2.540.000,00	0,00
	Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) : Nilai pagu pengadaan diatas 200 juta s.d. 500 juta	1 Orang x 1 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	850.000,00	-	850.000,00	1 Orang x 1 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	850.000,00	-	850.000,00	0,00
	Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) : Nilai pagu pengadaan diatas 25 miliar s.d. 50 miliar	1 Orang x 2 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	2.450.000,00	-	4.900.000,00	1 Orang x 2 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	2.450.000,00	-	4.900.000,00	0,00
	Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) : Nilai pagu pengadaan diatas 2,5 miliar s.d. 5 miliar	1 Orang x 1 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	1.520.000,00	-	1.520.000,00	1 Orang x 1 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	1.520.000,00	-	1.520.000,00	0,00



Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Yustianus, S.E., M.M.	196911162000031004	Ketua	
2	Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si	197711012002121003	Wakil Ketua	
3	Yakobus, S.Sos., M.Si.	197208091992021003	Sekretaris	
4	Drs. Pinus Samsudin, M.Si.	196605041993031016	Anggota	
5	Yohanes Atet, S.Sos., M.Si.	197108111992021002	Anggota	
6	Iskandar, S.E.	198108052005021003	Anggota	
7	Liu Linardi, S.E.	198601272005021002	Anggota	